£

GERENCIA GESTION CONTABLE Y PLANIFICACION

CONSULTAS LICITACION 50001533
“ADQUISICION LICENCIAS TENABLE”

De acuerdo al calendario de las bases del proceso de Licitacion 50001533 “Adquisicion
Licencias Tenable”, se hace presente que se recibieron las siguientes consultas.

1. Nos facilitan por favor los serials a renovar?
Respuesta: No se esta solicitando renovar productos. Favor referirse a las especificaciones
técnicas.

2. El proceso de adquisicion de licencias, no incluye los servicios profesionales del Partner
para la implementacion de la solucion. ¢Cierto?
Respuesta: No lo incluye.
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